116 	 1519 gennaio 13, Cagliari (Cappella della Santa Croce) 
Riunito il Parlamento, si presentano al luogotenente generale gli 

ambasciatori di ciascun Braccio: per quello ecclesiastico Giacomo Sisneros e 
Pietro Martí, canonici, per quello militare il nobile Pietro de Castelvì e 
Salvatore Aymerich, per quello reale Giovanni Antonio Milza de Gambella e 
Michele Moner. Il Sisneros, a nome di tutti, chiede la proroga al giorno seguente 
onde poter meglio discutere sul da farsi; il reggente la reale Cancelleria, su 
mandato del luogotenente generale, proroga il Parlamento al giorno successivo. 

c. 8 Denim vero die iovis intitulata XIII mensis ianuarii MDXVIIII, ad celebrationem 
dicti generalis Parlamenti prorrogata continuando generale Parlamentum prefatoque 
spectabili domino locumtenente generali intus dictam cappellam Sancte Crucis cum 
dictis regiis officialibus existente congregatisque, ibidem dictis tribus Brachiis sive 
Estamentis quilibet in suo loco ad sonum campane, ut moris est, dictumque generali 
Parlamentum facientibus et representantibus coram spectabili domino locumtenenti 
generali advenerunt embasciatore totius generalis Parlamenti videlicet cuiuslibet 
brachii seu stamenti sequens: pro brachio ecclesiastico venerabilis Iacobus Sisneros 
et venerabilis Perotus Marii, canonici, et pro Brachio sive Stamento militari nobilis 
Petrus de Castelvi et magnificus Stefano d'Aranda, et pro brachio seu stamento 
regali, magnifici Iohanny Antonius Milia et Michael Moner. Qui verbo eorum 
embaxiatas per organum dicti Sisneros exposuerunt sue dominationi in forma 
seguenti in effectu: Oyda la embaxada per part de vostra Senyoria feta per lo egregi 
micer Miquel Mai, regent la Cancelleria, tots conformes per lo que toca al servey de 
sas Alteza y per plaure a vostra Senyoria supliquem a vostra Senyoria los tres 
Staments que mane prorogar per dema lo Parlament per que minor y mas 
promptament puguem consertar lo que sa a provehir, certificant sa Senyoria que per 
ells sera fet tot lo que sie servey de sas Altezas. 
Et incontinenti sua espectabilis dominatio verbo eisdem embaxatoribus sic respondit 
in effectu: 
Vista la voluntat de tots, crech que sie necessari la prorogacio demanada y espere que 
faran lo servey de sas Altezas, axi com dihuen y molt en bon nom so content ques 

c. 8v. faga la prorogacio. / 
Et incontinenti ad alios non divertendo actus, mandato sue dominationis dictus 
egregius Michael Mai regens Cancelleriam accessit ad locum assuentum ubi fiunt 
prorrogationes. Et ibi prorogavit Parlamentum in forma seguenti: 
Spectabilis dominus locumtenens generali et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad crastinam diem in eodem 
loco. Presentibus magnificis Nicola Torrosani, Salvatore Aymerich, domicellis, et 
Francischo Busquets, alguazirio, et aliis. / 
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ASDC, Archivio del Duomo di Cagliari, 1, cc. 69v.-70v.